
Znak sprawy: GKI.271.4.2020 

Gmina Nieborów 

Al. Legionów Polskich 26 

99-416 Nieborów 

Nieborów, dnia 09.06.2020r. 

INFORMACJA 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 20 I 9r. 

poz. 1843 ze zm.), Gmina Nieborów informuje, że w wyniku przetargu nieograniczonego ogłoszonego w 

BZP nr 540140-N-2020 z dnia 14.05.2020r. na reali zację inwestycji pn.: ,,Remont drogi gminnej w m. 

Dzierzgówek, gm. Nieborów", wyłoniono Wykonawcę: ,,DROG-BET" Marcin Głuchowski, ul. 

Gawłowska 179a, 96-500 Sochaczew za cenę ryczałtową: 168 179,44 zł (brutto). 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia warunki zawarte w SIWZ, w ocenie otrzymała najwyższą 

liczbę I 00,00 pkt. Oferta wpłynęła do zamawiającego w wyznaczonym terminie. Kwota oferty nie przekracza 

kwoty, jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

Nr Nazwa (firma) 
Cena oferty Okres Liczba pkt Liczba pkt Łączna 

(brutto) gwarancji w kryterium w kryterium 
oferty i adres Wykonawcy PLN punktacja 

cena gwarancja 

1 F.H. ,,AGRO-TRANS" 
Ryszard Skoneczny 231 873,86 72 rn-ce 43,5 1 40,00 83,51 

Nowe Studzianki 2, 
97-216 Czerniewice 

Przedsiębiorstwo Robót 
2 Inżynieryjno-Drogowych 

w Łowiczu Sp. z o .o. 
199 472,21 72 rn-ce 50,58 40,00 90,58 

Jamno 
99-400 Łowicz 

Przedsiębiorstwo 
3 Budowy Dróg 

i Mostów „ERBEDIM" 196 810,69 72 m-ce 51,27 40,00 91,27 
Sp. z o.o. 

ul. Żel azna 3 
97-300 Piotrków 

Trybunalski 

4 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. 222 584,39 72 m-ce 45 ,33 40,00 85,33 

ul. Kard. St. 
Wyszyńskiego 13 

99-300 Kutno 



5 Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych 

Sp. z o.o. 
230 297,86 72 m-ce 43,8 1 40,00 ul. Południowa 17/ 19 

97-300 Piotrków 
Trybunalski 

6 Zakład 
Ogólnobudowlany 

72 m-ce 49,64 40,00 MARBUDEX 203 240,54 
Marek Kierlańczyk 

ul. Łowicka 127 
96- I 00 Skierniewice 

7 ,,DROG-BET" 
Marcin Głuchowski 168179,44 
ul. Gawłowska 179 a 72 m-ce 60,00 40,00 

96-500 Sochaczew 

W ramach oceny ofert nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
W ramach postępowania nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
Termin wykonania zamówienia do 10.08.2020r. 

83,81 

89,64 

100,00 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej w części VI Ustawy 
prawo zamówień publicznych. 


